scipere, in ipso ridiculus esse videbitur opere? Aut, ut etiam
absurdiora ponamus, si alas suas demas aubus, tantumque in-
cedere eas postules, homini alas addas, velisque in altum cum
aubus ferri; quid hac mutatione erit stultius: quandoquidem
nec Daedalum suum rem tam ineptam moliri ipsa passa est fa-
bula, sed deorsum in terras filium eius ex alto cum aliis suis
deiecit? Aiunt et Poenum aliquando iuuenem leonem ab ipso
lacte

^s βαθιτικὰ [ἐκ πτηνῶν] εἶναι
σοι [θέλης] Vulgo βαθιτικὰ εἶναι
σοι [θέλοις] Nos ex Reg. locum
concinnauiimus.

Ib. βαθιτικὰ ἐκ πτηνῶν εἶναι σοι
θέλης,] Minime dubito quin vo-
ces ἐκ πτηνῶν, quas seruauit so-
lus Cod. Regius, additae fuerint
ab ipso Maximo in Secunda
Editione huius operis. Et sensum
quidem si accurate spectes,
non recte omitti potuerunt in
Prima: sed hanc omissionem,
ex festinata scriptione natam,
ipse videtur deprehendisse, ut
saepē alibi. Mox, ad finem
Sectionis, pro τῇ τύχῃ, ex Codd.
Reg. et Harl. τῇ δυσυχίᾳ edidit
Cl. Vir. Mihi multo potior, et

ab Auctoris manu ultima vide-
tur prior Lectio, ut opponantur
φύσις et τύχη, prout innumeris
in locis. Neque ideo eum pu-
niebant Carthaginenses quod
erat primatus τῇ δυσυχίᾳ, (quis
enim in ipsis sensus? sed quod
primatus τῇ τύχῃ rem adeo ty-
rannicam, prout illis videba-
tur, adgreflus fuerat. M.

^t ἀπέρριψεν — εἰς γῆν κάτω]
Accuratius videretur εἰς θα-
λασσαν, ut omnibus notum.

Icarus Icaris nomina fecit

A Q V I S.

Sed Maximum excusabis sumen-
do εἰς γῆν versus terram: ut In-
itium et Continuatio lapsus,
non Finis, designetur. M.

II Φασ:

Καρχηδόνιον νεανίαν οὐ ἀγενῆσαμε λέοντα ἄρτι ἐκ γάλακτος, καὶ ἡμερῶσαμε τὸν παρανόμων τροφῆ, καὶ τὸν θυμὸν αὐτῷ ἐξελεῖν διαίτη νόθῳ ὥστε ἐπιθεῖς αὐτῷ Φορτίον ἥλαινε δι' ἄρσος, ὅντα δίκην· ἀλλ' ἀπέκτεινάν γε αὐτὸν Καρχηδόνιοι μισήσαντες τῆς παρανομίας, ὡς τύχαννον μὲν τῇ Φύσει, ιδιώτην δὲ τῇ δυσυχίᾳ ^{κ.}

δ'. "Ωσπερ δὲ τῶν ἕππων γένει συγκεκλήσωται πέρις σωτηρίαν δρόμος, καὶ τῷ βοῶν πόνοι γ., καὶ ἄριστη πτερα, καὶ λέσπιν ἀλιὴ, καὶ ἄλλοις ἄλλο τῷ δύτως ἀμέλεις καὶ τῷ αὐθεόπῳ υπάρχει δύναμις Ξυμφυῆς διασωτική τῷ γένεις. ταύτην δὲ ἑτέραν εἶναι δεῖ παρ' ἔκαστον τῶν ἄλ-

lacte cepisse, quem inusitata educatione mansuetum reddidit degenerique quadam vieti ratione animos eneruauit belluae, adeo ut, sarcinis tandem impositis, per mediam urbem non alter quam asinum vectaret. Verum paulo post, tanquam legum violator, morte mulctatus est a ciuibus; quod conditione quidem priuatus esset, natura vero tyrannus et indole.

4. Sicut ergo ad conseruationem sui cursus equis, bobus labor, alae auibus, robur leonibus, aliisque aliud assignatum est a Deo; sic et homini quaedam annata est facultas, quae hoc genus conseruaret. Hanc autem aliam seorsim a reliquis oportet